
Základní škola a Mateřská škola Dolní Třebonín
Přihláška do školní družiny pro školní rok 2015 / 2016

Příjmení a jméno žáka/žákyně

Datum narození Ročník Pojišťovna

Příjmení a jméno matky

Mateřská / rodičovská dovolená* ano ne Email

Kontaktní telefony

Příjmení a jméno otce

Mateřská / rodičovská dovolená* ano ne Email

Kontaktní telefony

Záznamy o docházce žáka/žákyně
Odchod

S … sám
D … v doprovodu

Pondělí:

Úterý:

Středa:

Čtvrtek:

Pátek:

Datum:

* nehodící se škrtněte Podpisy zákonných zástupců žáka/žákyně

Ranní ŠD = 45,-Kč       Odpolední ŠD = 180,-Kč       Ranní + odpolední ŠD = 225,-Kč měsíčně

Trvalé bydliště žáka/kyně

Zdravotní 
problémy žáka 
(alergie apod.):

Ranní 
ŠD od:

Odpol. 
ŠD do:

Poznámka, kdo bude 
žáka/kyni vyzvedávat

Má-li být žák/žákyně uvolněn/a dříve, než v hodinu uvedenou na přihlášce, musí se předem prokázat 
písemným pověřením rodičů. V případě vyzvedávání žáka/žákyně jinou osobou, než je uvedeno na přihlášce, 
je nutná písemná žádost zákonného zástupce. Podáním přihlášky se rodiče zavazují dodržovat vnitřní řád 
školní družiny a vyjadřují souhlas s pořizováním a používáním fotografií, audio i videozáznamů svého dítěte, 
pořízených během zájmového vzdělávání, zejména k reprezentaci a propagaci školy.


	List1

